APROVADO]
O AU. zow

Vereador Felipe César - FC

Previdente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro a SABESP estudos e providências para prorrogar até o final de dezembro de 2020 a

proibição do corte de fornecimento de água dos consumidores inadimplentes do residencial Bem

Viver, aos consumidores enquadrados como baixa renda.

Requerimento n° 2194/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A SABESP ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
PRORROGAR ATÉ O FINAL DE DF7FMBRO DE 2020 A PROIBIÇÃO
DO CORTE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA DOS CONSUMIDORES
INADIMPLENTES DO RESIDENCIAL BEM VIVER AOS
CONSUMIDORES ENQUADRADOS COMO BAIXA RENDA.

PROTOCOLO GERAL N° 424412020
Data: 10/08/2020 - Horário: 1 :33

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado a SABESP estudos e providências

para prorrogar até o final de dezembro de 2020 a proibição do corte de fornecimento de água dos

consumidores inadimplentes do residencial Bem Viver, aos consumidores enquadrados como

baixa renda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020

Carlos Moura= agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1